

MK - Skadeservice ApS

Færgeparken 21, st. tv, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 43 40 94 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Kim Schytte Fossum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK - Skadeservice ApS Færgeparken 21, st. tv 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 43 40 94 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Schytte Fossum, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med skadeservice, oprydning, nedbrydning og rengøring efter diverse skader, renoverings arbejde og sanerings arbejde, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 183.138 mod 114.678 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	21/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	7.341.278	6.717.539
1 Personaleomkostninger	-7.102.426	-6.565.881
Driftsresultat	238.852	151.658
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189	-1.868
Resultat før skat	238.663	149.790
Skat af årets resultat	-55.525	-35.112
Årets resultat	183.138	114.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.138	114.678
Disponeret i alt	183.138	114.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.978	1.419.735
Andre tilgodehavender	<u>5.958</u>	<u>5.784</u>
Tilgodehavender i alt	<u>640.936</u>	<u>1.425.519</u>
Likvide beholdninger	<u>410.225</u>	<u>10.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.051.161</u>	<u>1.436.376</u>
Aktiver i alt	<u>1.051.161</u>	<u>1.436.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	297.816	114.678
Egenkapital i alt	337.816	154.678
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	459.865
Selskabsskat	52.822	35.112
Anden gæld	635.523	786.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.345	1.281.698
Gældsforpligtelser i alt	713.345	1.281.698
Passiver i alt	1.051.161	1.436.376

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	114.678	154.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.138	183.138
	40.000	297.816	337.816

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	21/7 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.709.104	6.154.420
Pensioner	249.863	303.404
Andre omkostninger til social sikring	76.339	64.826
Personalemkostninger i øvrigt	67.120	43.231
	7.102.426	6.565.881
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	189	1.868
	189	1.868
